[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

PORTARIA Nº 030/2017

Designa Vereadores para comporem o Projeto Legislativo em Ação.
O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE FARROUPILHA, RS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

R   E   S   O   L   V   E

Designar os vereadores Jonas Tomazini da Bancada do PMDB, Tadeu Salib dos Santos da Bancada do PP, Sandro Trevisan da Bancada do PSB,  Raul Herpich da Bancada do PDT, Alberto Maioli da Bancada da REDE SUSTENTABILIDADE e Tiago Ilha da Bancada do PRB, para comporem até 31 de dezembro de 2017, o Projeto Legislativo em ação, instituída pela Resolução 545/2016.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 28 de março de 2017.

Fabiano André Piccoli

Vereador Presidente

Registre-se e publique-se

Em 28 de março de 2017.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil